[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60
20.03.2015 года                                                            д. Виллози

       Об утверждении списка учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в

МО Виллозское сельское поселение

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 26 октября 2005 г. № 89-оз « О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить  список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых      помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании Виллозское сельское поселение, согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

   3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  МО Виллозское сельское поселение .
Глава местной администрации

МО Виллозское сельское поселение                                        В.В.Козырев
Утвержден

Постановлением Местной администрации № 60 от 20.03.2015 года
муниципального образования Виллозское сельское поселение
 (приложение)

СПИСОК ГРАЖДАН, СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В  КАЧЕСТВЕ  НУЖДАЮЩИХСЯ  В  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
 ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	№ общей очереди
	Ф.И.О.,

год рождения
	Состав семьи
	Члены семьи

(фамилия, имя, отчество,

год рождения)
	Основание постановки на учет
	Дата постановки на учет

	1
	Тюнеева Елена Ивановна
	2
	Сын Тюнеев Игорь Андреевич 1988 г.р.
	Погорельцы
	07.02.1985

	2
	Выучейская Лидия Анатольевна
	2
	Сын- Выучейский Дмитрий Сергеевич 1985 г.р.
	15.2
	13.02.1986

	3
	Иванова Татьяна Михайловна 1962 г.р.
	3
	Мать- Иванова Евдокия Михайловна 1924 г.р.

Племянница-Иванова Наталья Викторовна 1995 г.р.

	15.1.
	27.11.1986

	4
	Семенова Ирина Львовна 1961г.р.
	4
	Мать-Белкова Галина Георгиевна 1935г.р.

Сын-Семенов Сергей Васильевич-1984г.р.

Сын-Семенов Дмитрий Михайлович-1988 г.р.
	15.1
	23.02.1989

	5
	Калинин Александр Алексеевич-1953г.р.
	6
	Жена Калинина Елизавета Сергеевна-1953 г.р.

Сын-Калинин Андрей Александрович-1979г.р.

Сын-Калинин Алексей Александрович-1982 г.р.

Сын-Калинин Александр Александрович- 1985 г.р.

Внук-Калинин Андрей Александрович 2011 г.р.
	15.1
	14.04.1994

	6
	Булыгин Виктор Иванович 1952 г.р.
	9
	Жена- Булыгина Ольга Григорьевна 1953г.р.

Сын- Булыгин Алексей Викторович 1974г.р.

Дочь- Кашинская Екатерина Викторовна 1984г.р.

Дочь- Рожкова Анастасия Викторовна 1986 г.р.

Дочь-Гредина Анна Викторовна 1988 г.р.
невестка-Булыгина Светлана Алексеевна 1976 г.р.

внук Булыгин Никита Алексеевич  1997 г.р.
внучка-Рожкова Алина Васильевна 2009 г.р.

	15.1
	10.07.1997

	7
	Рачкова Галина Андреевна 1947 г.р.
	9
	Дочь- Науменко Наталья  Вячеславовна 1970 г.р.

Внук- Колтунов Константин Васильевич 1991 г.р.

Дочь-Мустафина Елена Вячеславовна 1974 г.р.

Внучка-Иванова Елизавета Алексеевна 1991 г.р.

Сын -Рачков Петр Вячеславович 1981г.р.

дочь- Матейчук Анна Вячеславовна 1984 г.р.

внучка- Колтунова Дарья Васильевна 1995 г.р.

внук- Науменко Павел Юрьевич 2000 г.р.

	15.1
	29.08.1998

	8
	Аббазова Светлана
	12
	Муж-Аббазов Мансур Сангатулович 1945 г.р.

Сын Абазов Тимур Мансурович  1979 г.р.
Дочь-Аббазова Гузэль Мансуровна 1982 г.р.

Дочь-Аббазова Элеонора Мансуровна 1984 г.р.

Дочь-Аббазова Альбина Мансуровна 1986 г.р.

Дочь-Аббазова Венера Мансуровна 1988 г.р.

Сын-Аббазов Ильгам Мансурович 1974 г.р.
Сын Абазов Ренат Мансурович  1978 г.р.
Внучка –Аббазова Наиля Вильдановна 1999 г.р.

Внук-Аббазов Назар Андреевич 2007 г.р.

Внук-Аббазов Роберт Андреевич-2012 г.р.
	15.1
	10.02.2000

	9
	Ермоленко Ольга Антоновна 1967 г.р.
	3
	Мать-Алексеева Анна Павловна 1946 г.р.
 Дочь- Ермоленко Наталья Максимовна 1989 г.р.
	Пр.№ 330
	26.11.2001

	10
	Федотова Вера Тимофеевна 1934 г.р.
	2
	Дочь-Александрова Светлана Викторовна 1967 г.р.
	Погорельцы
	26.11.2001

	11
	Рыбкина Елена Сергеевна 1973 г.р.
	1

	П.15.9
	31.05.2002

	12
	Ревякина Ирина Владимировна 1964 г.р
	2
	Дочь-Ревякина Виктория Евгеньевна 1999 г.р.

	погорельцы
	28.06.2002

	13
	Николаев Владимир Владимирович 1962 г.р.
	1

	погорельцы
	30.01.2003

	14
	Сычева Надежда Александровна 1941 г.р
	3
	Сестра-Сергеева Любовь Александровна

 1947 г.р.

Зять-Горбулич Ален Владимирович 1975 г.р.
	П.15.2
	20.02.2004

	15
	Черенков Дмитрий Борисович1971 г.р.
	1
	-
	Погорелец
	30.03.2004

	16
	Солтанов Рашид Солтан оглы 1967 г.р.
	5
	Сын- Солтанов Джаваншир Рашидович 1997 г.р.

Дочь- Солтанова Наиля Рашидовна 1999 г.р.

Дочь- Солтанова Самира Рашидовна 2006 г.р.

Свекровь- Солтанова Татьяна Михайловна 1947 г.р.
	15.2
	17.05.2004

	17
	Рыбникова Наталья Михайловна 1979 г.р.
	3
	Муж-Рыбников Владимир Евгеньевич 1976 г.р.

Дочь- Рыбникова Надежда Владимировна 2005 г.р.

	П.2ч.1.ст.51
	20.02.2009

	18
	Рыбникова Светлана Евгеньевна -1984 г.р.
	3
	Дочь- Рыбникова Илона Изатулаевна 2003 г.р.

Дочь- Рыбникова Полина Корельевна 2005 г.р.
	П.2ч.1ст.51
	20.02.2009

	19
	Рязанова Лариса Александровна 1975 г.р.
	3
	Сын-Голиков Алексей Николаевич 2001 г.р.

Дочь- Голикова Полина Николаевна 2005 г.р.
	П.2ч.1 ст.51
	20.02.2009

	20
	Королев Олег Федорович 1974 г.р.
	1

	П.1 ч.1 ст.51
	06.2009

	21
	Волковский Виктор Викторович 1978 г.р.
	1

	22
	Менялова Ирина Александровна 1980 г.р.
	4
	Мать -Гаранина Валентина Васильевна 1959 г.р.

Сестра-Гаранина Юлия Витальевна 1996 г.р.

Отчим –Гаранин Виталий Васильевич 1952 г.р.
	п. 2 ч. 1 ст. 51
	02.09.2010

	23
	Клещельская Марина Владиславовна  1984 г.р.

	2
	Мать- Клещельская Лилия Петровна 1963 г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	03.03.2011

	24
	Климентьева Надежда Васильевна
	7
	Сын-Климентьев Алексей Александрович 1978 г.р.

Дочь-Журавлева Евгения Александровна 1978 г.р.

Внук-Соловицкий Василий Александрович-2005 г.р.

Муж-Климентьев Александр Алексеевич 1956 г.р.

Невестка-Климентьева Ирина Геннадьевна 1988 г.р.

Внучка-Климентьева Анастасия Алексеевна 2008 г.р.
	П.2ч.1 ст 51
	30.03.2011

	25
	Вотинцева Надежда Николаевна-1984 г.р.
	3
	Муж- Вотинцев Денис Анатольевич 1981 г.р.

Сын- Вотинцев Иван Денисович 2009г.р.

	П.2ч.1 ст. 51
	12.08.2011

	26
	Крупеньков Сергей Леонидович 1969 г.р.
	4
	Сын- Крупеньков Леонид Леонидович 2004 г.р.

Сын- Крупеньков Василий Сергеевич 2008 г.р.

Дочь-Крупенькова София Сергеевна 2006 г.р.
	Ст.51 и 52
	16.03.2012

	27
	Морозова Елена Анатольевна 1962 г.р.
	6
	Дочь-Королева Дарья Игоревна 1993 г.р.

Дочь-Васьо Анастасия Григорьевна 2001 г.р.

Дочь-Гюней Юлиана Игоревна 1988 г.р

Внучка- Гюней  Нурие Султан Нихатовна 2013 г.р..

Внук-Гюней Умутджан Нихатович 2014 г.р.
	погорельцы
	20.04.2012

	28
	Павлович Валентина Николаевна 1950 г.р.
	8
	.

Дочь- Капкова Татьяна Леонидовна 1983 г.р.

Внук- Капков Илья Олегович-2005 г.р.

Внук- Капков Кирилл Олегович-2010 г.р.

Сын-Макаров Сергей Валерьевич 1976 г.р.

Дочь-Федулова Ирина Валерьевна 1970 г.р.

Муж дочери- Федулов Сергей Михайлович 1967 г.р.

Внук-Федулов Дмитрий Сергеевич 1991 г.р.

	Ст.51и52
	20.04.2012

	29
	Степанов Андрей Владимирович 1980 г.р.
	1

	Ст. 51 и 52
	25.05.2012

	30
	Васьо Григорий Иванович 1963 г.р.
	1

	погорельцы
	20.07.2012

	31
	Мартынов Михаил Николаевич 1982 г.р.
	1

	Ст.51 и 52
	04.12.2012

	32
	Плешнева Екатерина Федоровна 1977 г.р.
	4
	Дочь- Плешнева Мария Алексеевна 2000 г.р.

Дочь- Плешнева Анастасия Анатольевна 2003 г.р.

Сын- Плешнев Виктор Анатольевич 2005 г.р.
	Ст51 и 52
	04.12.2012

	33
	Горбулич Алена Валентиновна 1978 г.р.

	4
	Сын- Горбулич Илья Аленович 1997 г.р.

Дочь-Горбулич Вера Аленовна 1998 г.р.

Дочь-Горбулич Милена Аленовна 2006 г.р.

	Ст.51и 52
	08.05.2013

	34
	Бурочкина Алексей Анатольевич 1983 г.р.

	3
	Сын- Бурочкин Андрей Алексеевия 2009 г.р.

Жена-Бурочкина Екатерина Владимировна 1982 г.р.
	Ст.51 и 52
	08.05.2013

	35
	Мокеева Татьяна Павловна 1981 г.р.
	5
	Дочь-Яремчук Екатерина Сергеевна 2003 г.р.

Дочь- Мокеева Арина Алексеевна 2010 г.р.

 Сын- Мокеев Матвей Алексеевич 2013г.р.

Муж- Мокеев Алексей Александрович 1974 г.р.
	Ст.51и 52
	29.07.2013

	36
	Тушина Евгения Владимировна 1982 г.р.
	4
	Муж-Тушин Алексей Александрович 1984 г.р.

Дочь-Тушина Дарья Алексеевна 2009 г.р.

Сын-Тушин Александр Алексеевич 2013 г.р.
	Ст.51 и 52
	15.11.2013

	37
	Носова Ольга Николаевна 1977 г.р.
	6
	Муж-Носов Евгений Олегович 1979 г.р.

Сын-Носов Илья Евгеньевич 2007 г.р.

Мать-Иванова Маргарита Алексеевна 1953 г.р.

Отец- Иванов Николай Викторович 1954 г.р.

Брат-Иванов Виктор Николаевич 1980 г.р.
	Ст.51 и 52
	14.02.2014

	38
	Ефремова Алена Михайловна
	3
	Сын-Ефремов Константин Романович 2004 г.р.
Сын-Ефремов Николай Романович 2011 г.р.
	Ст.51 и 52
	27.03.2014

	39
	Мартынова Елена Николаевна
	5
	Дочь-Мартынова Анна Михайловна 1998 г.р.

Дочь-Мартынова Арина Александровна 2001 г.р.

Сын-Мартынов Вагиф Александрович 2003 г.р.

Дочь- Мартынова Диана Борисовна 2013 г.р.
	Ст.51и52
	30.04.2014

	40
	Фирсова Ольга Николаевна
	2
	Дочь-Фирсова  Алина Александровна 2009 г.р.
	Ст.51и 52
	30.04.2014

	41
	Кокая Наира Партеновна
	1

	Ст.51и 52
	26.052014

PAGE
3